
令和５年１月３１日  

大阪市立真住中学校 

同窓会会員の皆様 

大阪市立真住中学校  

同窓会会長 中岡 祐一  

校  長  井上  修   

 

大阪市立真住中学校同窓会総会書面開催のお知らせ 
 

 立春の候、同窓会会員（卒業生）の皆様には、ますますのご清栄のこととお喜び申しあげ

ます。 

平素は、本校の教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校は、令和４年度に創立 30周年を迎え、記念事業の一環として、11月５日（土）

に記念式典を挙行いたしました。また、同窓会会員を代表して、同窓会役員を組織し、記念

事業に協力をしてまいりました。同窓会役員は、令和５年２月 14日で任期満了となります。

しかしながら、今後も継続して真住中学校のさらなる発展と充実に貢献したいと考えてお

ります。 

つきましては、添付資料のとおり、同窓会役員の任期延長のご提案をさせていただきます。

本来であれば同窓会会員の皆様に本校にご参集いただき、審議していただきたいところで

はございます。しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大及び開催場所確保の面で、ご参

集いただくことが難しい状況です。そこで、下記のとおり、任期延長の議題について、本校

ホームページ上で書面決裁によるご承認をいただきたいと考えております。 

ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、添付資料をご覧いただき、ご意見やご不明な点

がありましたら、２月９日（木）までに真住中学校校長井上までご連絡ください。議題にご

賛同いただける場合のご回答は不要です。また、同窓会総会の書面決裁の結果につきまして

は、２月１０日（金）以降に本校ホームページにて開示いたします。同窓会会員の皆様どう

ぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．同窓会役員の任期延長について 

  

 

※上記の議題は、添付資料をご覧ください。 

 

 

 

お問い合わせ 

 大阪市立真住中学校  校長 井上 修 

   TEL 06-6686-8495 FAX 06-6686-8596 



資 料 
令和５年１月３１日 

 

大阪市立真住中学校同窓会総会議題（案） 
 

１ 同窓会役員の任期延長について 

 

（１）同窓会役員 

大阪市立真住中学校同窓会役員 

会 長  中岡 祐一（13期生・現ＰＴＡ会長） 

副会長  松場 太郎（９期生） 

副会長  中山 裕太（18期生） 

書 記  新  照屋（19期生） 

会 計  吉本 身和（９期生・現ＰＴＡ会計） 

会計監査 倉田  実 （元ＰＴＡ会長・同窓生外） 

 

（２）任期延長期間（案） 

上記同窓会役員の任期は令和４年２月１５日～令和５年２月１４日までであったが、 

任期を１年延長し、令和６年２月１４日までとする。 

   
 

（３）提案理由 

同窓会役員として、創立 30周年記念事業等に協力してきたが、今後も継続して真住 
中学校のさらなる発展と充実に貢献するため。 


